



ООО «ЮГАВТОМАТИКА»

КОМПЛЕКСНЫЕ СИСТЕМЫ БЕЗОПАСНОСТИ

344002 Россия, г.Ростов-на-Дону, ул. Станиславского 8"А",
Тел/факс: (863) 295-75-31; 240-37-42; 240-20-62. e-mail: ckca@aaanet.ru
р/с 40702810900000002325, КБ "Центр-Инвест", БИК 046015762, к/с 30101810100000000762, ИНН 6164087795

от июль 2020г.

Коммерческое предложение

**Жилой дом №1 по ул.Нижегородская,31 (I-этап строительства). Система видеонаблюдения
технический этаж.**

№ п/п	Оборудование и материалы				Работа		
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена ед.	Итого	Цена ед.	Итого
1	2	3	4	5	6	7	8
1	LTV-CXM-920 48L-V2.8-12 В/к, мультигибридная 2мп купальная камера TVI/AHD/CVI/CVBS f=2,8- 12мм 12В	шт.	2	7 450,0р.	14 900,0р.	1 000,0р.	2 000,0р.
2	LTV-RTM-082 00 8-канальный HD- TVI видеорегастратор,	шт.	1	16 000,0р.	16 000,0р.	1 000,0р.	1 000,0р.
3	Жесткий диск Seagate7200 BarraCuda 3Tb (ST3000DM007)	шт.	1	5 950,0р.	5 950,0р.	250,0р.	250,0р.
4	Монитор Samsung S24F354FHI(23,5", 1920*1080, 75Гц, 178°, HDMI, VGA, D- Sub)	шт.	1	7 350,0р.	7 350,0р.	250,0р.	250,0р.
5	Блок питания РИП-12 исп.01	шт.	1	3 050,0р.	3 050,0р.	1 250,0р.	1 250,0р.
6	AVT-TRX101 приемник-передатчик видеосигнала по витой паре	шт.	4	1 525,0р.	6 100,0р.	250,0р.	1 000,0р.
7	Кабель UTP 4*2*0,5 Cu серый	м.	150	25,0р.	3 750,0р.	28,0р.	4 200,0р.
8	Кабель ШВВП 2*0,75	м.	100	15,0р.	1 500,0р.	28,0р.	2 800,0р.
9	Кабель телевизионный CaveISAT- 703	м.	60	29,0р.	1 740,0р.	28,0р.	1 680,0р.
10	Гофротруба d=20	м.	100	5,0р.	500,0р.	15,0р.	1 500,0р.
11	Клипса для гофротрубы d=20	шт.	200	1,0р.	200,0р.	1,0р.	200,0р.
12	Коробка распаячная 100*100*50 мм. (67050)	шт.	2	95,0р.	190,0р.	50,0р.	100,0р.
13	Видеоразъём BNC	шт.	8	25,0р.	200,0р.	10,0р.	80,0р.
14	Метизы	шт.	250	1,0р.	250,0р.	1,0р.	250,0р.

15	Пусконаладочные работы	шт.	1		0,0р.	1 000,0р.	1 000,0р.
				Итого	61 680,0р.		17 560,0р.
				Всего		79 240,00р.	
				НДС 20%		15 848,00р.	
				Итого		95 088,00р.	

Заместитель директора ООО "Югавтоматика" _____ Мухтарьян С.Ф.